佛山市海斯特密封技术有限公司
公司简介
佛山市海斯特密封技术有限公司专业经营填充聚四氟乙烯、橡胶、聚氨脂密封件。我们所选择的
供应商在国外都具有良好的信誉，并且都是专业的密封件制造商。自公司成立之始，始终遵循“诚
信服务，质量为本”的原则，保证为客户提供品质优良性能可靠的密封产品。
在我公司库存的密封件中，涉及多种材料（如橡胶、聚氨酯、填充聚四氟乙烯、其它工程塑料等）
及多种组合密封，大部分标准产品和部分非标准产品都备有现货。因密封件具有不同的材料及形

佛山市海斯特密封技术有限公司
11.订货示例
订货示例 1：OR-350-N70（符合 AS 568 A 或 BS1806 标准的）
订货示例 2：OR-dxw-N70（其它标准的），d=内径，w=线径
12.安装建议
13.安装尺寸参数
截面直径
w
径向安装 轴向安装
半径
沟槽深度 沟槽宽度 沟槽深度 沟槽宽度
动密封
h+0.05
静密封
h+0.05
L1+0.2 L2+0.2 L3+0.2 h+0.05 L4+0.2 R1
0.50 0.35 0.80 0.35 0.80 0.20
0.74 0.50 1.00 0.50 1.00 0.20
1.00 1.02 0.70 1.40 0.70 1.40 0.20
1.20 0.85 1.70 0.85 1.70 0.20
1.25 1.27 0.90 1.70 0.90 1.80 0.20
1.30 0.95 1.80 0.95 1.80 0.20
1.42 1.05 1.90 1.05 2.00 0.30
1.50 1.52 1.25 1.10 2.00 3.00 4.00 1.10 2.10 0.30
1.60 1.63 1.30 1.20 2.10 3.10 4.10 1.20 2.20 0.30
1.78 1.80 1.45 1.30 2.40 3.80 5.20 1.30 2.60 0.40
1.83 1.50 1.35 2.50 3.90 5.30 1.35 2.60 0.40
1.90 1.55 1.40 2.60 4.00 5.40 1.40 2.70 0.40
1.98 2.00 1.65 1.50 2.70 4.10 5.50 1.50 2.80 0.40
2.08 2.10 1.75 1.55 2.80 4.20 5.60 1.55 2.90 0.40
5
佛山市海斯特密封技术有限公司
截面直径
w
径向安装 轴向安装
半径
沟槽深度 沟槽宽度 沟槽深度 沟槽宽度
动密封
h+0.05
静密封
h+0.05
L1+0.2 L2+0.2 L3+0.2 h+0.05 L4+0.2 R1
2.20 1.85 1.60 3.00 4.40 5.80 1.60 3.00 0.40
2.26 1.90 1.70 3.00 4.40 5.80 1.70 3.10 0.40
2.30 2.34 1.95 1.75 3.10 4.50 5.90 1.75 3.10 0.40
2.40 2.05 1.80 3.20 4.60 6.00 1.80 3.30 0.50
2.46 2.10 1.85 3.30 4.70 6.10 1.85 3.40 0.50
2.50 2.15 1.85 3.30 4.70 6.10 1.85 3.40 0.50
2.62 2.65 2.25 2.00 3.60 5.00 6.40 2.00 3.80 0.60
2.70 2.30 2.05 3.60 5.00 6.40 2.05 3.80 0.60
2.80 2.40 2.10 3.70 5.10 6.50 2.10 3.90 0.60
2.92 2.95 2.50 2.20 3.90 5.30 6.70 2.20 4.00 0.60
3.00 2.60 2.30 4.00 5.40 6.80 2.30 4.00 0.60
3.10 2.70 2.40 4.10 5.50 6.90 2.40 4.10 0.60
3.50 3.05 2.65 4.60 6.00 7.40 2.65 4.70 0.60
3.53 3.55 3.10 2.70 4.80 6.20 7.60 2.70 5.00 0.80
3.60 3.15 2.80 4.80 6.20 7.60 2.80 5.10 0.80
4.00 3.50 3.10 5.20 6.90 8.60 3.10 5.30 0.80
4.50 4.00 3.50 5.80 7.50 9.20 3.50 5.90 0.80
5.00 4.40 4.00 6.60 8.30 10.00 4.00 6.70 0.80
5.33 5.30 4.70 4.30 7.10 8.80 10.50 4.30 7.30 1.20
5.50 4.80 4.50 7.10 8.80 10.50 4.50 7.30 1.20
5.70 5.00 4.60 7.20 8.90 10.60 4.60 7.40 1.20
6.00 5.30 4.90 7.40 9.10 10.80 4.90 7.60 1.20
6.50 5.70 5.40 8.00 9.70 11.40 5.40 8.20 1.20
6.99 7.00 6.10 5.80 9.50 12.00 14.50 5.80 9.70 1.50
7.50 6.60 6.30 9.70 12.20 14.70 6.30 9.90 1.50
8.00 7.10 6.70 9.80 12.30 14.80 6.70 10.00 1.50
8.40 7.50 7.10 10.00 12.50 15.00 7.10 10.30 1.50
9.00 8.10 7.70 10.60 13.10 15.60 7.70 10.90 2.00
9.50 8.60 8.20 11.00 13.50 16.00 8.20 11.40 2.00
10.00 9.10 8.60 11.60 14.10 16.60 8.60 12.00 2.50
12.00 11.00 10.60 13.50 16.00 18.50 10.60 14.00 2.50

500.0 467 481.46x7.00 BRG-488.4x500.0x2.5 488.4 9.5 12.0 14.5 0.6
注：其他规格尺寸请咨询
18
佛山市海斯特密封技术有限公司
17.用于内周静密封场合的 O 形圈和挡圈安装建议（AS 568A 尺寸系列）
杆径 O 形圈 不开口挡圈
沟槽
直径
沟槽宽度 半径
d h9 型号 尺寸 型号 D h9 L1+0.2 L2+0.2 L3+0.2 R
4.0 007 3.68x1.78 BRU-4.0x6.6x1.4 6.6 2.4 3.8 5.2 0.2
5.0 008 4.47x1.78 BRU-5.0x7.6x1.4 7.6 2.4 3.8 5.2 0.2
6.0 010 6.07x1.78 BRU-6.0x8.6x1.4 8.6 2.4 3.8 5.2 0.2
8.0 011 7.65x1.78 BRU-8.0x10.6x1.4 10.6 2.4 3.8 5.2 0.2
10.0 013 10.82x1.78 BRU-10.0x12.6x1.4 12.6 2.4 3.8 5.2 0.2
12.0 014 12.42x1.78 BRU-12.0x14.6x1.4 14.6 2.4 3.8 5.2 0.2
14.0 015 14.00x1.78 BRU-14.0x16.6x1.4 16.6 2.4 3.8 5.2 0.2
15.0 016 15.60x1.78 BRU-15.0x17.6x1.4 17.6 2.4 3.8 5.2 0.2
16.0 016 15.60x1.78 BRU-16.0x18.6x1.4 18.6 2.4 3.8 5.2 0.2
18.0 018 18.77x1.78 BRU-18.0x20.6x1.4 20.6 2.4 3.8 5.2 0.2
20.0 019 20.35x1.78 BRU-20.0x22.6x1.4 22.6 2.4 3.8 5.2 0.2
22.0 118 21.89x2.62 BRU-22.0x26.0x1.4 26.0 3.6 5.0 6.4 0.3
25.0 120 25.07x2.62 BRU-25.0x29.0x1.4 29.0 3.6 5.0 6.4 0.3
28.0 122 28.24x2.62 BRU-28.0x32.0x1.4 32.0 3.6 5.0 6.4 0.3
30.0 123 29.83x2.62 BRU-30.0x34.0x1.4 34.0 3.6 5.0 6.4 0.3
32.0 125 31.42x2.62 BRU-32.0x36.0x1.4 36.0 3.6 5.0 6.4 0.3
35.0 126 34.59x2.62 BRU-35.0x39.0x1.4 39.0 3.6 5.0 6.4 0.3
36.0 127 36.17x2.62 BRU-36.0x40.0x1.4 40.0 3.6 5.0 6.4 0.3
40.0 223 40.87x3.53 BRU-40.0x45.4x1.4 45.4 4.8 6.2 7.6 0.4
42.0 223 40.87x3.53 BRU-42.0x47.4x1.4 47.4 4.8 6.2 7.6 0.4
45.0 224 44.04x3.53 BRU-45.0x50.4x1.4 50.4 4.8 6.2 7.6 0.4
48.0 225 47.22x3.53 BRU-48.0x53.4x1.4 53.4 4.8 6.2 7.6 0.4
50.0 226 50.39x3.53 BRU-50.0x55.4x1.4 55.4 4.8 6.2 7.6 0.4
52.0 226 50.39x5.33 BRU-52.0x57.4x1.4 57.4 4.8 6.2 7.6 0.4
55.0 227 53.57x3.53 BRU-55.0x60.4x1.4 60.4 4.8 6.2 7.6 0.4
56.0 228 56.74x3.53 BRU-56.0x61.4x1.4 61.4 4.8 6.2 7.6 0.4
60.0 229 59.92x3.53 BRU-60.0x65.4x1.4 65.4 4.8 6.2 7.6 0.4
63.0 230 63.09x3.53 BRU-63.0x68.4x1.4 68.4 4.8 6.2 7.6 0.4
65.0 231 66.27x3.53 BRU-65.0x70.4x1.4 70.4 4.8 6.2 7.6 0.4
70.0 232 69.44x3.53 BRU-70x75.4x1.4 75.4 4.8 6.2 7.6 0.4
75.0 234 75.79x3.53 BRU-75.0x80.4x1.4 80.4 4.8 6.2 7.6 0.4
80.0 339 81.92x5.33 BRU-80.0x88.6x1.7 88.6 7.1 8.8 10.5 0.4
85.0 340 85.09x5.33 BRU-85.0x93.6x1.7 93.6 7.1 8.8 10.5 0.4
90.0 342 91.44x5.33 BRU-90.0x98.6x1.7 98.6 7.1 8.8 10.5 0.4
95.0 343 94.62x5.33 BRU-95.0x103.6x1.7 103.6 7.1 8.8 10.5 0.4
100.0 345 100.97x5.33 BRU-100.0x108.6x1.7 108.6 7.1 8.8 10.5 0.4
105.0 346 104.14x5.33 BRU-105.0x113.6x1.7 113.6 7.1 8.8 10.5 0.4
19
佛山市海斯特密封技术有限公司
杆径 O 形圈 不开口挡圈
沟槽
直径
沟槽宽度 半径
d h9 型号 尺寸 型号 D h9 L1+0.2 L2+0.2 L3+0.2 R
110.0 348 110.49x5.33 BRU-110.0x118.6x1.7 118.6 7.1 8.8 10.5 0.4
115.0 349 113.67x5.33 BRU-115.0x123.6x1.7 123.6 7.1 8.8 10.5 0.4
120.0 351 120.02x5.33 BRU-120.0x128.6x1.7 128.6 7.1 8.8 10.5 0.4
125.0 353 126.37x5.33 BRU-125.0x133.6x1.7 133.6 7.1 8.8 10.5 0.4
130.0 354 129.54x5.33 BRU-130.0x138.6x1.7 138.6 7.1 8.8 10.5 0.4
135.0 432 135.89x7.00 BRU-135.0x146.6x2.5 146.6 9.5 12.0 14.5 0.6
140.0 433 139.07x7.00 BRU-140.0x151.6x2.5 151.6 9.5 12.0 14.5 0.6
150.0 437 151.77x7.00 BRU-150.0x161.6x2.5 161.6 9.5 12.0 14.5 0.6
160.0 438 158.12x7.00 BRU-160.0x171.6x2.5 171.6 9.5 12.0 14.5 0.6
170.0 440 170.82x7.00 BRU-170.0x181.6x2.5 181.6 9.5 12.0 14.5 0.6
180.0 442 183.52x7.00 BRU-180.0x191.6x2.5 191.6 9.5 12.0 14.5 0.6
190.0 443 189.87x7.00 BRU-190.0x201.6x2.5 201.6 9.5 12.0 14.5 0.6
200.0 445 202.57x7.00 BRU-200.0x211.6x2.5 211.6 9.5 12.0 14.5 0.6
210.0 446 215.27x7.00 BRU-210.0x221.6x2.5 221.6 9.5 12.0 14.5 0.6
220.0 446 215.27x7.00 BRU-220.0x231.6x2.5 231.6 9.5 12.0 14.5 0.6
230.0 447 227.97x7.00 BRU-230.0x241.6x2.5 241.6 9.5 12.0 14.5 0.6
240.0 448 240.67x7.00 BRU-240.0x251.6x2.5 251.6 9.5 12.0 14.5 0.6
250.0 449 253.37x7.00 BRU-250.0x261.6x2.5 261.6 9.5 12.0 14.5 0.6
280.0 451 278.77x7.00 BRU-280.0x291.6x2.5 291.6 9.5 12.0 14.5 0.6
300.0 453 304.17x7.00 BRU-300.0x311.6x2.5 311.6 9.5 12.0 14.5 0.6
320.0 454 316.87x7.00 BRU-320.0x331.6x2.5 331.6 9.5 12.0 14.5 0.6
350.0 457 354.97x7.00 BRU-350.0x361.6x2.5 361.6 9.5 12.0 14.5 0.6
360.0 457 354.97x7.00 BRU-360.0x371.6x2.5 371.6 9.5 12.0 14.5 0.6
400.0 461 405.26x7.00 BRU-400.0x411.6x2.5 411.6 9.5 12.0 14.5 0.6
注：其他规格尺寸请咨询
20